МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
____________________________ № ___________________________

	О назначении лиц, ответственных за пожарную безопасность в /подразделении/

В целях обеспечения пожарной безопасности во исполнение требований Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»,

ОБЯЗЫВАЮ:

Назначить ответственными за обеспечение пожарной безопасности следующих работников /подразделения/:

	№

п/п
	Ответственный за пожарную безопасность
	Наименование подразделения
	Адрес, объект, здание, помещение

	Ф.И.О.
	должность

	пример

	…
	Иванов Иван Иванович
	начальник отдела
	Отдел ……
	ул. Политехническая, д. 29, лит. Б,

1-й учебный корпус, ауд. 248

Профильный проректор

/подпись/

Ф.И.О

(или иное уполномоченное лицо)

2
10